

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τμήμα Οδοποιίας

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

**Εργο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΛΝΤΕΡΙΜΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΠΛΗΝ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ Ν.ΙΩΝΙΑΣ
ΕΤΟΥΣ 2021**

Ανάδοχος : T&T ENERGY

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προυπολογισμού																			
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																			
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ton	1	100	13,50	1.350,00						208,06	13,50	2.808,81		1.458,81				ΟΙΚ 1101
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ton x 10m	2	80	5,60	448,00						195,78	5,60	1.096,37		648,37				ΟΙΚ 1126
3	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ton x 10m	3	100	2,00	200,00						293,67	2,00	587,34		387,34				ΟΙΚ 1127
4	Μεταφορά υλικών με ζώα.	ton x 100	4	800	3,30	2.640,00						431	3,30	1.422,30			1.217,70			ΟΙΚ 1128
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	m3	5	10	29,40	294,00						10	29,40	294,00						ΟΙΚ 2226
6	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	m3	6	10	14,40	144,00						10	14,40	144,00						ΟΙΚ 2113
7	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4 με μεταφορά σε απόσταση από 15 έως 25 χλμ.	m3	7α	50	10,20	510,00						50	10,20	510,00						ΟΔΟ 1510
8	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4 με μεταφορά σε απόσταση από 25 έως 35 χλμ.	m3	7β	50	12,30	615,00						50	12,30	615,00						ΟΔΟ 11510
9	Κατασκευή επιχωμάτων	m3	8	200	1,05	210,00						200	1,05	210,00						ΟΔΟ 1530
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση			27,00 %		6.411,00 1.730,97						27,00 %		7.687,82 2.075,71		2.494,52 673,52	1.217,70 328,78			
	Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ					4.680,03	4.680,03							5.612,11	5.612,11	1.821,00	888,92			
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																			
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	μ2	9	20	7,90	158,00						20	7,90	158,00						ΟΙΚ 2236
2	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μεταλλικών κινκλιδωμάτων	χλγ	10	100	2,50	250,00						100	2,50	250,00						ΟΙΚ 2275
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	μ3	11	30	6,10	183,00						30	6,10	183,00						ΟΔΟ 2151
4	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	μ3	12	10	2,70	27,00						10	2,70	27,00						ΥΔΡ 6087
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	μ3	13α	30	94,20	2.826,00						30	94,20	2.826,00						ΟΔΟ 2532
6	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	μ3	13β	80	104,00	8.320,00						80	104,00	8.320,00						ΟΔΟ 2532
7	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	μ3	13γ	5	126,00	630,00						5	126,00	630,00						ΟΔΟ 2532
8	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	χλγ	14α	500	1,15	575,00						500	1,15	575,00						ΟΔΟ 2612
9	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	χλγ	14β	500	1,15	575,00						500	1,15	575,00						ΥΔΡ 7018
10	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα	χλγ	15	250	2,60	650,00						250	2,60	650,00						ΟΔΟ 2672
11	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων κλπ	χλγ	16	500	1,45	725,00						500	1,45	725,00						ΥΔΡ 6752
12	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	μ2	17	230	17,30	3.979,00						230	17,30	3.979,00						ΟΔΟ 2922
13	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ με βοτσαλωτές πλάκες ή πλάκες τύπου γρανίτη	μ2	18	50	19,30	965,00						50	19,30	965,00						ΟΔΟ 2922
14	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ με φυσικές πλάκες (προπάν κτλ)	μ2	19	50	20,00	1.000,00						50	20,00	1.000,00						ΟΔΟ 2922
15	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	τεμ	20	5	115,00	575,00						5	115,00	575,00						ΟΔΟ 2922
16	Επισκευή πεζοδρομίων με σκυρόδεμα εμβαδού μέχρι 10Μ2	μ2	21	30	20,00	600,00						30	20,00	600,00						ΟΔΟ 3251
	Σε μεταφορά					22.038,00	4.680,03							22.038,00	5.612,11	1.821,00	888,92			

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Από μεταφορά					22.038,00	4.680,03						22.038,00	5.612,11	1.821,00	888,92				
17	Επισκευή πεζοδρομίων με προκατασκευασμένες πλάκες ή κυβόλιθους, εμβαδολυ μέχρι 10Μ2	μ2	22	30	35,00	1.050,00						30	35,00	1.050,00						ΟΔΟ 2922
18	Επισκευή πεζοδρομίων με φυσικές πλάκες (προπαν κτλ.), βοτσαλόπλακες, πλάκες τύπου γρανίτη ή κυβόλιθους με χαλαζιακή άμμο, εμβαδό μέχρι 10Μ2	μ2	23	20	40,00	800,00						20	40,00	800,00						ΟΔΟ 2922
19	Επισκευή ή ανακατασκευή παραδοσιακών λιθόστρωτων	μ2	24	160	100,00	16.000,00						1.400	100,00	140.000,00		124.000,00				ΟΔΟ 2922
20	Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	μ2	25	1.500	80,00	120.000,00						100	80,00	8.000,00			112.000,00			ΟΙΚ 4106
21	Λιθοδομές μιας όψης από φυσικούς πλακοειδείς λίθους, με χρήση λίθων από την καθαίρεση τμήματος υφιστάμενης κατεστραμμένης	μ3	26α	40	80,00	3.200,00						40	80,00	3.200,00						ΟΙΚ 4313
22	Λιθοδομές μιας όψης από φυσικούς πλακοειδείς λίθους	μ3	26β	40	90,00	3.600,00						40	90,00	3.600,00						ΟΙΚ 4313
23	Αναδιάταξη φρεατίων βαρέως τύπου	τεμ	27	10	80,00	800,00						10	80,00	800,00						ΟΔΟ 1220
24	Αναδιάταξη φρεατίων ύδρευσης	τεμ	28	15	20,00	300,00						15	20,00	300,00						ΟΔΟ 1220
25	Σιδηρά κινγκλιδώματα	χλγ	29	200	2,70	540,00						200	2,70	540,00						ΟΔΟ 2652
26	Σιδηρά κινγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών	χλγ	30	100	4,50	450,00						100	4,50	450,00						ΟΙΚ 6401
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση					168.778,00 45.570,06							27,00 %	180.778,00 48.810,06		124.000,00 33.480,00	112.000,00 30.240,00			
	Σύνολο ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ					123.207,94	123.207,94							131.967,94	131.967,94	90.520,00	81.760,00			
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						127.887,97 23.019,83						18,00 %		137.580,05 24.764,41	92.341,00 16.621,38	82.648,92 14.876,81			
	Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού						150.907,80								162.344,46	108.962,38	97.525,73			
	Απρόβλεπτη δαπάνη						22.636,17								10.408,02		12.228,15			
	Σύνολο						173.543,97								172.752,48	108.962,38	109.753,88			
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						484,73								1.276,22	791,49				
	Σύνολο						174.028,70								174.028,70	109.753,87	109.753,88			
	ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																			
1	Απολογιστικά Χωρίς ΓΕ & ΟΕ					3.000,00								3.000,00						
2	ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών 18%					394,20								394,20						
	Αθροισμα					3.394,20	3.394,20							3.394,20	3.394,20					
	Σύνολο						177.422,90								177.422,90	109.753,87	109.753,88			
	Προστίθεται ΦΠΑ						42.581,50						24,00 %		42.581,50	26.340,93	26.340,93			
	Γενικό σύνολο σύμβασης						220.004,40								220.004,40	136.094,80	136.094,81			

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	150.907,80	162.344,46	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 11.436,66 ή ποσοστό 7,58%
Απρόβλεπτη δαπάνη	22.636,17	10.408,02	
Αθροισμα	173.543,97	172.752,48	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -791,49 ή ποσοστό -,46%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	484,73	1.276,22	
Αθροισμα	174.028,70	174.028,70	Χωρίς μεταβολή
Διάφορα ποσά	3.394,20	3.394,20	
Αθροισμα	177.422,90	177.422,90	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	42.581,50	42.581,50	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	220.004,40	220.004,40	Χωρίς μεταβολή Δηλαδή Ευρώ μηδέν
<div>21/11/2023 Για την Ανάδοχο Εταιρεία</div> <div>Ο Επιβλέπων</div> <div>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Τ.Υ. Δήμου Βόλου</div> <div>Ευάγγελος Τσιρνόβας Αρχιτέκτων Μηχανικός</div> <div>Μαραγκόζης Δημήτριος Αρχιτέκτων Μηχανικός</div> <div>Ελένη Προβιά Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ</div>			